
 

～ごあんない～ 

 

  向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。日頃より本校の教育活動に温かいご支援、ご協力を賜り心

から御礼申しあげます。 

さて、本校では、「つくりだそう！陽明ワールド」をテーマに

作品展を開催いたします。児童一人ひとりの思いや夢がたくさん

込められた作品を展示いたします。子どもたちの「芸術家」ぶり

を是非ご覧ください。 

 平成３０年１１月２６日 

川西市立陽明小学校長  越 智 和 行

 

 

≪おねがい≫ 

○スリッパは、各自でご用意ください。 

○壊れやすいものもありますので、作品にはさわらないでください。 

○作品展の感想をお願いします。会場に用紙を置いております。 

 後日、お子さんを通じて担任に届けていただいても結構です。 

○児童の安全上、お車でのご来校はご遠慮ください。 

○近隣施設への駐車は、ご遠慮ください。 



2018（H30 年度） 川西市立陽明小学校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

場所 ジャンボルーム



日 程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５年  １年 

２年  ３年 

４年  ６年 

入口 



各学年の作品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２年 ひみつのたまご 

新種発見！！ 

気球にのってでかけよう 

３年 カラフル模様のモザイク画 

    元気いっぱいの素敵な花 

    ようこそ商店街へ 

～ぼくたち・わたしたちのステキなお店～ 

５年 YOUMEIザウルス ６２ 

化石発掘 

ネイチャーワールド 

 

４年 かがやく星たち 

    宇宙遊泳 

    スペースシップ 

６年 夢のカーニバル 

    わたしの道 

    夢ボックス～１２年後の私の世界～ 

    勾玉 

１年 海の生き物 

自分の顔 

    朝顔リース 


